Ликовно образование - (два часа)
Мотив: Објектите во мојата општина
Техника: Цртање со молив во боја

Во општината во која живееме има многу значајни објекти, како училишта, пошта, трговски центар, театар, музеј, банки, градинки, кино и многу други. 
[bookmark: _GoBack]Размисли и потсети се кој објекти ги има во твојата општина, во твоето опкружување и нацртај неколку од нив. Листот (лист од блок бр.3) подели го на шест дела со една надолжна и две попречни линии. Потоа во секој од нив нацртај се себе си пред некој од објектите на кои се сети. Работи со дрвени боички. Целиот цртеж треба да биде избоен, заедно со позадината. Работи полека, внимателно и уживај додека го создаваш своето ликовно дело.

	






	
	

	






	
	



